
Протокол № 587539
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 08.05.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 08.05.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 526839

Найменування майна: Фасадна будівельна люлька моделі LSG 20, 2019
року випуску, б/в

Місцезнаходження майна: м. Чернівці, вул. Рівненська, 7А
Стартова ціна: 78 146.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Коломієць Віталій Кирилович (ПВ), виконавчий округ -

Чернівецька обл., номер посвідчення 0289
58000, Чернівецька обл., м. Чернівці, вулиця Лесина
Василя, 1, 0372542946, +380508223100, kvk79@i.ua

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 08.05.2023 09:25:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


